
Zarządzenie Nr 40/Or/11 

Prezydenta Miasta Kędzierzyn-Koźle 

z dnia 5 stycznia 2011 roku 

 

w sprawie zmiany Regulaminu Organizacyjnego  

Urzędu Miasta Kędzierzyn-Koźle. 

 

Na podstawie art. 33 ust. 2 ustawy z dnia 8 marca 1990r. o samorządzie gminnym 

(Dz. U. z 2001r.  Nr 142, poz. 1591 z późniejszymi zmianami) zarządzam, co następuje: 
 

§ 1. W załączniku nr 2 do Regulaminu Organizacyjnego Urzędu Miasta Kędzierzyn-

Koźle nadanego zarządzeniem nr 824/Or/08  Prezydenta Miasta Kędzierzyn-Koźle z dnia 

28 maja 2008 r. (tekst jednolity ogłoszony zarządzeniem nr 1651/Or/10 Prezydenta Miasta 

Kędzierzyn-Koźle z dnia 4 lutego 2010 r.), zwanego dalej Regulaminem: 

1) w części I ust. 6, pkt 3 otrzymuje brzmienie: 

„3) Referat Administracyjno-Gospodarczy: 

a) stanowisko kierownika Referatu połączone ze stanowiskiem Zastępcy kierownika 

Wydziału – 1 etat, 

b) stanowisko kancelisty w kancelarii ogólnej Urzędu Miasta – 3 etaty, 

c) stanowisko ds. archiwum i biblioteki Urzędu oraz zaopatrzenia w materiały i pomoce 

biurowe – 1 etat, 

d) stanowisko ds. obsługi administracyjno-gospodarczej Urzędu Miasta – 1 etat, 

e) stanowisko sekretarki Prezydenta Miasta – 1 etat, 

f) stanowisko sekretarki Zastępców Prezydenta Miasta i Sekretarza Miasta – 2 etaty, 

g) stanowisko dozorcy – 2 etaty, 

h) stanowisko konserwatora – 1 etat, 

i) stanowisko kierowcy – 1 etat, 

j) stanowisko operatora urządzeń powielających – 1 etat, 

k) stanowisko sprzątaczki – 6 etatów, 

l) stanowisko gońca – 5 etatów.”. 
 

2) w części III dodaje się ust. 3 w brzmieniu: 

„3. Asystent Prezydenta – 1 etat.”. 
 

§ 2. Zarządzenie wchodzi w życie z dniem podjęcia i podlega udostępnieniu na stronie podmiotowej 

Urzędu Miasta Kędzierzyn-Koźle w Biuletynie Informacji Publicznej. 
 

 
 



PREZYDENT MIASTA  

       KĘDZIERZYN-KO ŹLE 

 

       T o m a s z    W a n t u ł a  (-) 
Odpowiedzialny za sporządzenie informacji: 
Kierownik Wydziału Organizacyjnego 
Urzędu Miasta Kędzierzyn-Koźle  
Zbigniew Romanowicz  (-) 
 


